
ZARZĄDZENIE NR 46/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 16 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego: z dnia 15 kwietnia 
2014 r. znak: F-VI.3111.1.22.2014 oraz uchwały Nr XLV/307/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 stycznia 
2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 76.295,43  zł. zgodnie 
z tabelą nr 1, 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 141 103,88 76 295,43 1 217 399,31

 01095  Pozostała działalność 10 000,00 76 295,43 86 295,43

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 76 295,43 76 295,43

Razem: 49 271 822,00 76 295,43 49 348 117,43

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 9.500,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 85.795,43 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 628 976,00 76 295,43 1 705 271,43

 01095  Pozostała działalność 0,00 76 295,43 76 295,43

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 452,89 452,89

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 043,10 1 043,10

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 74 799,44 74 799,44

750   Administracja publiczna 4 240 405,36 0,00 4 240 405,36

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 98 295,23 0,00 98 295,23

  3026 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 7 500,00 - 7 500,00 0,00

  4176 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

  4306 Zakup usług pozostałych 12 370,00 5 500,00 17 870,00

Id: 1C08B772-0E5D-4F9A-8D42-5D53C2C79564. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 18 170 940,00 0,00 18 170 940,00

 80101  Szkoły podstawowe 9 275 596,00 0,00 9 275 596,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 1 000,00 7 500,00

  4270 Zakup usług remontowych 35 772,00 - 1 000,00 34 772,00

 80110  Gimnazja 4 478 698,00 - 1 000,00 4 477 698,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 - 1 000,00 1 500,00

 80120  Licea ogólnokształcące 818 278,00 1 000,00 819 278,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 000,00 1 500,00

Razem: 49 637 822,00 76 295,43 49 714 117,43

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2014 rok, na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 76.295,43 zł zgodnie z tabelą nr 3, 

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 76 295,43 76 295,43

 01095  Pozostała działalność 0,00 76 295,43 76 295,43

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

0,00 76 295,43 76 295,43

Razem: 5 994 856,04 76 295,43 6 071 151,47

3) Zwiększyć wydatki o kwotę 76.295,43 zł zgodnie z tabelą nr 4, 

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 76 295,43 76 295,43

 01095  Pozostała działalność 0,00 76 295,43 76 295,43

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 452,89 452,89

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 043,10 1 043,10

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 74 799,44 74 799,44

Razem: 5 994 856,04 76 295,43 6 071 151,47

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

Id: 1C08B772-0E5D-4F9A-8D42-5D53C2C79564. Podpisany Strona 2



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Marek Górak

Id: 1C08B772-0E5D-4F9A-8D42-5D53C2C79564. Podpisany Strona 3




